

Nr. Nebel Bageri ApS
Bredgade 40, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 39 45 13 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Jesper Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nr. Nebel Bageri ApS
Bredgade 40
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 39 45 13 01
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Frahm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bagerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.086.765 kr. mod 5.006.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422.747 kr. mod 228.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.086.765	5.006.098
1 Personaleomkostninger	-4.233.962	-4.443.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.295	-253.435
Andre driftsomkostninger	-4.885	-6.825
Resultat før finansielle poster	-446.377	302.234
Andre finansielle indtægter	3.427	19.254
Øvrige finansielle omkostninger	-83.797	-30.014
Resultat før skat	-526.747	291.474
Skat af årets resultat	104.000	-62.752
Årets resultat	-422.747	228.722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.800
Overføres til overført resultat	0	187.922
Disponeret fra overført resultat	-422.747	0
Disponeret i alt	-422.747	228.722

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.777.480	982.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.559	567.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.560.039</u>	<u>1.550.138</u>
Deposita	55.680	90.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.680</u>	<u>90.701</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.615.719</u>	<u>1.640.839</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	280.746	314.356
Varebeholdninger i alt	<u>280.746</u>	<u>314.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.543	48.988
Udskidte skatteaktiver	90.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.748	10.642
Andre tilgodehavender	235.240	68.687
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.698
Periodeafgrænsningsposter	9.853	0
Tilgodehavender i alt	<u>398.384</u>	<u>145.015</u>
Likvide beholdninger	244.896	429.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>924.026</u>	<u>889.077</u>
Aktiver i alt	<u>3.539.745</u>	<u>2.529.916</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	659.563	1.082.310
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.800
Egenkapital i alt	<u>709.563</u>	<u>1.173.110</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.194.000	164.000
Deposita	13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.207.500</u>	<u>177.500</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	216.000	216.000
Gæld til pengeinstitutter	379.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.492	238.575
Anden gæld	853.232	710.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.682</u>	<u>1.165.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.830.182</u>	<u>1.342.806</u>
Passiver i alt	<u>3.539.745</u>	<u>2.529.916</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		3.824.244	3.916.857
Pensioner		299.356	395.210
Andre omkostninger til social sikring		110.362	131.537
		<u>4.233.962</u>	<u>4.443.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>11</u>	<u>11</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,55%	16.698	0
		<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2022		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2022		1.082.310	894.388
Årets overførte overskud eller underskud		-422.747	187.922
		<u>659.563</u>	<u>1.082.310</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. oktober 2022		40.800	56.500
Udloddet udbytte		-40.800	-56.500
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>40.800</u>
		<u>0</u>	<u>40.800</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.410.000	380.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-216.000</u>	<u>-216.000</u>
	<u>1.194.000</u>	<u>164.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>330.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.790 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmidler		783
Varebeholdninger		281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		